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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og aktiviteter for
fremstilling af FKM, herunder plastprodukter.
Udleveret flyer om Smileyændringer i 2022.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens dokumentation for
indhentning af overensstemmelseserklæringer for plast råvarer
PP 58MNK10 samt masterbatch hvid lever op til forordningerne
1935/2004 om materialer og, GMP-forordningen 2023/2006
samt plastforordningen 10/2011, herunder identifikation af
produktet samt oplysninger omkring dual use additiver i
masterbatchen.
Kontrolleret virksomhedens baggrundsdokumentation på det
færdige produkt "plastic plate i form af testrapport, herunder
oplysninger migrationstest ved A, B og D2, samt oplysninger
om total migration og specifik migration. Ingen anmærkninger.
Virksomheden oplyser at de producere for kunde og at det er
kundes som levere masterbatchen samt det er kundes ansvar
at få udarbejdet en endelig migrationstest på det færdige
produkt.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for
sporbarhed et trin frem og et trin tilbage, herunder sikring for
sporbarhed under produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for råvarer
herunder sikring af adskillelse i produktionen og på lager i
mellem råvarer til fremstilling af FKM og til fremstilling af ikke
FKM. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens mundtlige procedurer for
håndtering ved opstart heurnder procedurer for rensning af
maskinen inden sprøjtestøbningen, procedurer for dosering af
råvarer, samt at overskyende produktrester ved
sprøjtestøbningen anvendes til andre produkter end til
produkter med fødevarekontakt. Ingen anmærkninger.
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Vejledt generelt regler for overensstemmelseserklæringer herunder bilag 4 i plastforordningen (10/2011)
herunder omkring virksomhedens overensstemmelseserklæring til udleverig til kunden for produktet Plastic
Plate bør indeholde oplysninger om indhold om stoffer med specifik migrationsgrænser samt dual-use-additiver.


